جنبـش جمهوريخواهـان دمـوكرات و لاييـك ايـران، بـه مناسـبت ۱۰
دسامبر، این روز جهانی حقوق بشر در سراسر جهان، بار ديگر بر
تعهد همه جانبهی خود در دفاع از اعلامیهی جهانی حقوق بشر و
پیوستها و میثاقهای دیگرِ حقوق بشری تاكيد میورزد. در همین
راستا نیز، بر اصل جدايى دولت از دين (لائیسیته)، به منزلهِ یکی

از مضامین دیگر حقوق بشری، پای میفشارد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۸ دسامبر ۲۰۲۰ – ۱۸ آذر ۱۳۹۹